
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   103/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

229/2023

27/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/02/2024
Pregão eletrônico
103/2023 - PE
229/2023

Contratação de empresa para confecção de itens de vestuário para composição de
uniforme para serem distribuídos aos servidores que compõem o Setor de Nutrição
(cozinheira, auxiliar de cozinha, copeira e lactarista) do Hospital Municipal Carolina
Lupion e às Serviços Gerais e Merendeiras das Escolas da Rede Municipal de Ensino.

Participante: KASTHEFER CONFECCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JALECO MANGA CURTA SEM BOLSO NA COR BRANCA/VERDE

BANDEIRA
82,000 UNI 49,90 4.091,80

2 Jaleco manga curta sem bolso na cor verde claro, com oito bo 14,000 UNI 50,90 712,60

3 CALÇA com elástico na cintura sem bolsos, cor verde claro. ( 28,000 UNI 46,30 1.296,40

4 CALÇA BAILARINA com elástico na cintura na cor verde claro. 22,000 UNI 59,30 1.304,60

5 TOUCA PARA COZINHEIRA, AUXILIAR DE COZINHA, COPEIRA E
LACTAR

74,000 UNI 14,99 1.109,26

6 UNIFORME PARA LACTARISTA 12,000 UNI 62,99 755,88

7 CALÇA LACTARISTA 12,000 UNI 46,30 555,60

Total do Participante: 9.826,14

Total Geral: 9.826,14

Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECEL 10.001.12.361.0004.2040.3.3.90.39.00 R$ 1.655,93
Manutenção da Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2045.3.3.90.39.00 R$ 1.655,93
Manutenção da Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2045.3.3.90.39.00 R$ 1.655,93
Manutenção da Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2045.3.3.90.39.00 R$ 1.655,93
Manutenção da Educação Fundamental 10.001.12.361.0004.2047.3.3.90.39.00 R$ 1.655,93
Manutenção da Educação Fundamental 10.001.12.361.0004.2047.3.3.90.39.00 R$ 1.655,93
Manutenção do Hospital Municipal Carolina Lupion 11.001.10.302.0019.2071.3.3.90.39.00 R$ 13.432,98

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

24 de Maio de 2024Jaguariaíva,


